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مطالبه رئیس اتاق بازرگانی اصفهان از مدیریت استان برای رسیدگی به مشکلات شهرکهای صنعتی

از دست اندازی به منابع آبی زایندهرود جلوگیری شود/ دو هزار و ۷۸۶ مجوز استانی در
انتظار تأیید مدارک

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان در جلسه شورای گفتوگو دولت و بخش خصوصی گفت: باید از اجرای پروژههایی که

موجب دستاندازی به آب زایندهرود است جلوگیری شود.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، امیر کشانی، رئیس اتاق بازرگانی اصفهان در یک صد و چهلمین جلسه شورای گفت وگو دولت و بخش خصوصی استان اصفهان با

بیان اینکه احیای زاینده رود به رفع مشکلات استان کمک می کند، عنوان کرد: مسئولان استان نیز موضوع را پیگیری می کنند و باید به این مسئله توجه داشت، باید از اجرای

پروژه هایی که موجب دست اندازی به آب زاینده رود است جلوگیری شود.

وی با اشاره به اینکه هفته گذشته آتش سوزی در یکی از واحدهای صنعتی شهرک جی صورت گرفت که یک واحد در آتش سوخت، اظهار کرد: یکی از دلایل آتش سوزی وسیع در

این واحد عدم تأمین آب برای خاموش کردن آتش بوده است و این در حالی است که در هفته های گذشته نیز با مشکل برق در واحدهای صنعتی مواجه بودیم که مشکل آب نیز

به آن اضافه شد.

وی افزود: باتوجه به حساسیت واحدهای صنعتی در تأمین آب و جایگاه های تعبیه شده برای ذخیره آب در مواقع بحرانی و حوادث آتش سوزی، لذا رسیدگی به تأمین آب این

شهرک ها با وجود ۵۶ ساعت قطعی برق امری ضروری از سوی مدیریت استان است.

*دو هزار و ۷۸۶ مجوز استانی در انتظار تأیید مدارک است

ناصر یارمحمدیان، مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان اصفهان با اشاره به رتبه استان اصفهان در شاخص کلی محیط کسب وکار افزود: از ابتدای ۱۴۰۱ تا مردادماه جاری ۱۵ هزار

و ۴۵۲ مجوز صادر شده است که بیش از ۴۲ هزار و ۲۹۶ مورد آن ملی بوده است.

وی ادامه داد: همچنین ۲ هزار و ۹۹۳ مجوز در انتظار تکمیل مدارک توسط متقاضی و ۲ هزار و ۷۸۶ مورد در انتظار تأیید مدارک توسط دستگاه های اجرایی داریم.

روح الله میرزا امیری، رئیس دبیرخانه شورای گفت وگو در ادامه این نشست گفت: بر اساس آخرین نتایج منتشره پایش ملی محیط کسب وکار ایران در سال گذشته، استان

اصفهان سیر نزولی را در فصل منتهی به این دوره شاهد بوده است که در زیر شاخص صدور مجوزات کسب وکار جایگاه استان نیازمند بهبود است.

وی افزود: پیشنهاد می شود اداره کل امور اقتصاد و دارایی با همکاری همه دستگاه های دخیل در صدور مجوزات کسب وکار، گزارشات آماری - تحلیلی به صورت فصلی و به

تفکیک عملکرد دستگاه ها تدوین و به معاونت اقتصادی ارسال و در شورای گفتگو ارائه گردد.

در پایان این نشست از ۱۱ نفر از اعضای بخش خصوصی شورای گفت وگوی استان با حضور استاندار اصفهان و نیز رئیس اتاق بازرگانی اصفهان تقدیر شد.
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